PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 100, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e em
conformidade ao disposto na MP 2.108/2000, nos Decretos 3.555/2000,
3.693/2000 e 3.784/2001 e, subsidiariamente, nas Leis 8.078/1990, 8.666/1993
e 9.784/1999 e suas alterações,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores Walter de Deus Lopes, Cláudia Sampaio

Gonçalves e Flávio Mário Fonseca para exercerem a função de Pregoeiro;

NOMEAR Antônio de Souza Pontes Filho, Áurea Coutens de

Menezes, José Nacip Coelho, Adenilson Ronei Gomes e Anísio Renato de
Andrade para comporem a Comissão de Apoio aos Pregões deste Tribunal,
ficando o Pregoeiro em exercício, por delegação, investido do poder de
convocar servidores das áreas específicas às licitações, para subsidiarem e
acompanharem os trabalhos.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 23 de novembro de 2001.

ANTÔNIO MIRANDA DE MENDONÇA
Presidente

(DJMG 29/11/2001)